Управление образования администрации Тамбовского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новолядинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Новолядинская СОШ»)

 ПРИКАЗ

25.09.2023                                                  п.Новая Ляда                                                         №122

О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 №41 «Об утверждении Учебного плана

дополнительного образования детей на 2023-2024 учебный год»

   В связи с увольнением педагога ДО филиала в с.Тулиновка Робина Андрея

Владиславовича, в соответствии с приказом от 21.09.2023г №115 «Об изменении

педагогической нагрузки», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 №41 «Об утверждении Учебного плана

дополнительного образования детей на 2023-2024 учебный год»:

1.1. с 19.09.2023г в приложении №3 Физкультурно-спортивной направленности

строки «Футбол» и «Настольный теннис»  читать в следующей редакции:

Название

программы

ФИО педагога Кол-во

групп

Год

обучения

Кол-во

детей в

группе (по

программе)

Срок

обучения

Возраст

детей

(лет)

Кол-во

учебных часов

в неделю (по

программе)

Общее

кол-во

часов в

неделю

групп-е инд-е

Футбол Антюфеев С.А. 1 1-й 11-15 3 года 7-15 2 - 2

Футбол Худяков А.К. 1 1-й 11-15 3 года 7-15 2  2

Настольный

теннис

Антюфеев С.А. 1 1-й 10-16 2 года 11-16 4 - 4

2. Информировать учащихся и их родителей (законных представителей) о данных

изменениях (Цацаева Н.А.)

3. Внести соответствующие изменения в Дневник.ру  и ПФДО с 19.09.2023г.(Цацаева

Н.А.)

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора филиала в

с.Тулиновка Левину Н.Г.

Директор  школы                                                                                        Т.В.Попова

Запорожникова З.А., старший методист
8(4752)653153, z.zinaida@yandex.ru

mailto:rcschool@yandex.ru